

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการ บุกเบิกยกระดับถนนด้วยหินผุพร้อมเกลี่ยเรียบ สายทางสายบ้านนาปรือเชื่อมหมู่ที่ 5 ตำบลท่าเคย อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	งานถางป่าและจุดต่อขนาดหนัก	ตร.ม.	4,125.00	5.36	22,110.00			
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-			
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-			
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-			
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-			
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	750.00	196.60	147,450.00			
7	งานผิวจราจรพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-			
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-			
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม	ตร.ม.	-	-	-			
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-			
11	Contraction Joint	ม.	-	-	-			
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-			
13	งานไหลทาง	ลบ.ม.	-	-	-			
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-			
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-			
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	16.00	1,049.06	16,784.96			
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-			
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-			
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-			
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-			

รวมค่าวัสดุและแรงงาน 186,344.96

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันสามร้อยสี่สิบสี่บาทเก้าสิบหกสตางค์-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 186,344.96
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

1.ลงชื่อ..........ประธานกรรมการฯ 2.ลงชื่อ..........กรรมการฯ 3.ลงชื่อ..........กรรมการฯ